■日 時 ： 2022年1月26日（水） 13:30～15:00

■主 催 ：株式会社新都心エージェンシー
■参 加 費 ：無料
■定 員 ： なし ウエブセミナー（Zoom）
■申込方法 ：下記の受講申込書にご記入の上お申し込みください。

弊社から改めてご案内しますので出席者emailを必ず記載ください

〒 ‐

（役職： ）ご担当者様

“受講申込書”

貴社名 ご住所

@e-mail

主催：三井住友海上 プロ新特級「ＴＧＡ」代理店

株式会社 新都心エージェンシー
〒１６３－０４３６ 東京都新宿区西新宿２－１－１新宿三井ビルディング３６階
TEL:０３－３３４５－７６８２ FAX：０３－５３２３－７７６５ URL：ｈｔｔｐ：//www.shintoshin-ag.co.jp

～ ご照会先：セミナー運営 担当：鈴木 e-mail：y.suzuki@shintoshin-ag.co.jp ～

【プログラム】
第一部 情報セキュリティー対策セミナー

『得意先から突然の取引停止通告?! セキュリティ事故と事業継続性』
そもそもなぜセキュリティ対策が必要なのかをサイバー攻撃の手口を見せながら説明します。

講 師 ： イージス株式会社 代表取締役 平 正人 氏

第二部 新型サイバー保険「サイバープロテクター」のご案内

このまま FAX:０３－５３２３－７７６５ または下記e-mailアドレスへ

ホワイトハッカーが実演します！
サイバー攻撃の脅威とは！！

2002年10月 国際品質企画ISO9001認証取得
（本社・損害保険代理店部門※現在継続認証中）

【講師】 平 正人 （たいら まさと） 氏
1980年福岡県生まれ。2004年システム開発会社に入社。2011年大手セキュリティベンダーに入社、サイバーセキュリティの
アドバイザーとして中央省庁や国益にかかわる大手企業等で活躍。2014年にホワイトハッカーの資格であるCertified
Ethical Hacker(米国EC-Council認定)を取得。2015年eGIS合同会社（現eGIS株式会社）を設立。EDR＋EDR運用サー
ビス（製品名：セキュリティドクター）を自社開発。現在は、製品開発のほか、情報セキュリティコンサルティング、ホワイトハッカー
育成、経営層および従業員研修・セミナー等、ITセキュリティ分野で幅広く活躍中。

昨今、サイバー攻撃の脅威が増大しています。一方で、中堅・中小企業においては「大企業や行政機関と異なり、盗ら
れる情報はない」など、いまだサイバー攻撃の脅威に対する認識は十分ではなく、対策も十分講じられているとはいえま
せん。しかし最近、大企業等を狙う際の「踏み台」として、取引先等である中堅・中小企業を攻撃するケースが増えてお
り、一度攻撃を受けて影響が大企業等にも及んだ場合、それが原因で取引が継続できなくなることもあります。このよう
にサイバー攻撃に対する備えは、中堅・中小企業にとっても避けて通れない経営上の課題になりつつあるのです。
そこで、本セミナーでは、最新のサイバー攻撃の恐るべき実態に迫りその対応策についても分かりすく説明します。